
ZARZĄDZENIE NR 77/2004 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

z dnia 15.07.2004 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej dla zadania pn. „Modernizacja drogi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gmiimym( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, N 1 13 poz. 984, Nr 214 poz. 1086, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162, poz. 1568) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, ze zm. ) zarządzam co 
następuje:

4. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Mirosława Perdjon- Przewodnicząca
2. Grażyna Popczyńska- zastępca przewodniczącego
3. Teresa Matuszewska- Sekretarz
4. Anna Szychowska - Członek
5. Sylwester Kacperski -  Członek
6. Wiesław Tomczyk -  Członek

5. Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 
60 000 EURO na „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Zelgoszcz”

6. Komisja przetargowa po dokonaniu oceny ofert zaproponuje wybór oferty 
najkorzystniejszej.

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zelgoszcz”

§i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„  „  . „ r m . i T C T D ł A / l

Radosław Zaborowski


